[image: ]
	PROTOCOLO
	1689099/2023

	ASSUNTO
	PLANO DE TRABALHO CEF CAU/MT 2023

	RELATOR
	CEF CAU/MT

	DELIBERAÇÃO CEF-CAU/MT N.º 209/2023

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/MT, reunida extraordinariamente de maneira virtual (aplicativo Microsoft Teams), no dia 15 de fevereiro de 2023, no uso das competências que lhe conferem o artigo 94 do Regimento Interno do CAU/MT.

Considerando a necessidade de elaborar plano de trabalho, calendário de atividades e calendário anual de eventos da CEF CAU/MT, exercício 2023.

Considerando o plano de trabalho proposto pela Coordenadora Adjunta da CEF CAU/MT.

DELIBEROU:

1. Aprovar o plano de trabalho proposto pela CEF CAU/MT, conforme documento anexo.

2. Encaminhar ao Plenário do CAU/MT para homologação.

3. Esta deliberação entra em vigor nesta data.

 Com 02 votos favoráveis das Conselheiras Thais Bacchi e Maristene Amaral Matos; 00 votos contrários; 00 abstenções e 01 ausência justificada do Conselheiro Dionísio Carlos de Oliveira.

THAIS BACCHI                    		                        _______________________________
Coordenadora

MARISTENE AMARAL MATOS		                        _______________________________
Coordenadora adjunta

AUSÊNCIA JUSTIFICADA

DIONÍSIO CARLOS DE OLIVEIRA	                        _______________________________
Membro
2

[image: ]
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
l\/\T Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso

image2.png
www.caumt.gov.br | atendimento@caumt.gov.br
Avenida Sdo Sebastiao, n° 3161, Edificio Xingu, 3° Andar, salas 301 a 305, Bairro Quilombo. Cuiaba-MT. CEP: 78045-000.